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Numer sprawy: 8/2020 Część I


                             Warszawa, dn. 08.12.2020 r.

Nasz znak: OA.C.ZP.222.94.EB.2020                                      

WSZYSCY WYKONAWCY 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ


w postępowaniu nr 8/2020 Część I

pn. „Świadczenie usług ochrony osób i mienia Urzędu Pracy m. st. Warszawy” 

Zamawiający: Miasto st. Warszawa - Urząd Pracy m.st. Warszawy, działając  na podstawie § 7 ust. 5  Regulaminu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówień publicznych na usługi społeczne i inne szczególne usługi w Urzędzie Pracy m. st. Warszawy o wartości od 30 000 euro do 750 000 euro informuje, że:  najkorzystniejszą ofertę dla Części I złożył wykonawca:
Biuro Ochrony

PANTERA

ul. Armii Ludowej 9 lok.2

00-575 Warszawa

Ww. oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w Ogłoszeniu o Zamówieniu:

Kryterium nr 1 – cena ofertowa brutto  – 80 pkt

Kryterium nr 2 – kwalifikacje zawodowe osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – 20 pkt 

Zamawiający wyliczył łączną ocenę punktową ofert niepodlegających odrzuceniu, według wzoru podanego w pkt 5 Ogłoszenia o Zamówieniu. Oferta nr 4 uzyskała największą liczbę punktów w łącznej ocenie punktowej wynoszącą 100,00 pkt i tym samym została uznana za najkorzystniejszą. Cena brutto oferty wynosi 272 527,16 zł. 
Lista wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z punktacją przyznaną ofertom:

	nr oferty 
	nazwa (firmy), siedziby 
i adres Wykonawcy
	liczba punktów przyznanych 
w ramach

Kryterium 1 
	liczba punktów przyznanych 
w ramach

Kryterium 2
	Łączna punktacja



	1
	2
	3
	4
	9

	4
	Biuro Ochrony 
PANTERA

ul. Armii Ludowej 9 lok.2

00-575 Warszawa
	80,00
	20,00
	100,00

	5
	Agencja Ochrony Osób i Mienia

ROMA

ul. Estrady 70

01-932 Warszawa


	79,85
	20,00
	99,85

	3
	Agencja Ochrony

VEGA SECURITY Sp. z o.o.

ul. Jagiellońska 78 lok. 3.1

03-301 Warszawa

	78,70
	20,00
	98,70

	1
	Clar System S.A.

Jagoda Skorupska

ul. Janickiego 20B
60-542 Poznań

	67,65
	20,00
	87,65

	2
	Konsorcjum 

MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o. – Lider konsorcjum
ul. Trybunalska 21

95-080 Kruszów

Maxus Sp. z o.o. - Konsorcjant

ul. 3-go Maja 64/66N

93 -408 Łódź

	66,57
	20,00
	86,57


Zatwierdził:










Kierownik








 Działu Organizacyjno – Administracyjnego

                                                                                         Dorota Klaus 
04-111 Warszawa, ul. Grochowska 171b, tel. 22 391 13 03, fax  22 813 20 32, e-mail: sekretariat.grochowska@up.warszawa.pl,
 01-402 Warszawa, ul. E. Ciołka 10a, tel. 22 837 23 36, fax 22 837 33 40, e-mail: sekretariat.ciolka@up.warszawa.pl.
 01-175 Warszawa, ul. Młynarska 37a, tel. 22 391 15 01, fax 22 813 21 05, e-mail: mlynarska@up.warszawa.pl. 
 warszawa.praca.gov.pl,  infolinia 19524
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